

Amerika'dan Beşiktaş'a

KENT

ÖĞRENCİ değişimi işbirliği kapsamında Amerika'dan Türkiye'ye gelen 30 kişilik öğrenci ve öğretim görevlisi Beşiktaş Belediyesi'ni ziyaret etti. Öğrenciler Beşiktaş Belediyesi hakkında bilgiler edindi. Toplantı sonunda öğrencilere İngilizce kitap ve broşür hediye edildi.

Amerika'dan Beşiktaş'a geldiler... Öğrenci değişimi işbirliği kapsamında Amerika'dan Türkiye'ye gelen 30 kişilik öğrenci ve öğretim görevlisi Beşiktaş Belediyesi'ni ziyaret etti. Öğrenciler Beşiktaş Belediyesi hakkında bilgiler edindi. Toplantı sonunda öğrencilere İngilizce kitap ve broşür hediye edildi. RICE Üniversitesi ve Koç Üniversitesi'nin öğrenci değişimi işbirliği kapsamında Amerika'dan Türkiye'ye gelen 30 kişilik öğrenci ve öğretim görevlisi Beşiktaş Belediyesi'ni ziyaret etti. Öğrenciler Beşiktaş Belediyesi hakkındaki tanıtıcı sunumu izledikten sonra Beşiktaş Belediyesi Başkanı Vekili Kemal Çiloğlu'ndan yerel yönetimler ve belediye hizmetleri hakkında bilgi aldılar. Toplantı sonunda öğrencilere İngilizce

kitap ve broşür hediye eden Sn. Çiloğlu, öğretim üyelerine de ziyaretleri anısına birer plaket verdi. Öte yandan, BEŞİKTAŞ Belediyesi ve Arama Kurtarma Derneği (AKUT) işbirliği ile afet eğitimleri veriliyor. 25 Şubat Cumartesi günü gerçekleşen ikinci eğitime Maslak Lions ve Beşiktaş Gönüllüleri de katıldı. Toplam 4 hafta sonu sürecek eğitimlerin afet bilincinin geliştirilmesi ve alınacak önlemler konusunda bilgilendirme yapılması hedefliyor. Beşiktaş Belediyesi ve Arama Kurtarma Derneği (AKUT) işbirliğinde Beşiktaşlılara verilecek afet eğitimlerinin ikincisi 25 Şubat Cumartesi günü Beşiktaş Belediyesi Evlendirme Dairesi'nde gerçekleşti. Dört hafta sonu yapılacak etkinliklerin üçüncüsü Levent ve sonuncusu Akatlar'da gerçekleştirilecek.



“Kaostan çıkacağız”

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Seçimli Olağanüstü Genel Kurulu'nda tek aday olarak gerçekleştirilen genel kurulda, divan başkanı Yalçın Karadeniz, yapılan oylama sonucunda geçerli 229 oyun 221'ini alan Beşiktaş eski başkanının, TFF'nin yeni başkanı olarak seçildiğini bildirdi. Böylece TFF'nin 41. başkanı olan Demirören, “Biliyoruz ki çok zor bir görev alıyoruz. Bu zorlukları da hep birlikte aşacağız. Türk futbolunun en büyük sorunlarından biri ekonomisi diğeri ise altyapı. Bizler UEFA ile diyaloglarımızı en iyi şekilde kurup Türk futbolunu kaostan çıkarmanın yolunu arayacağız” dedi. Demirören başkan seçilir seçilmez, 3 Temmuz'dan beri devam eden şike sorununu çözmek için kolları sıvadı. Etik Kurulu'nun vereceği raporu al-

dıktan sonra UEFA'ya gidecek olan yeni başkan, yol haritasını buna göre çizicek. UEFA ile yeniden pazarlığa oturacak olan Demirören sorunu kökten çözmeye kararlı görünüyor. Yıldırım Demirören, genel kurul toplantısında sonuçların açıklanmasının ardından ise delegelere yönelik bir teşekkür konuşması yaptı. Konuşmasına, genel kurula kadar TFF Başkanlığı'nı vekaletten yürüten Hüsnü Güreli'ye teşekkür ederek başlayan Demirören, şunları söyledi:“Bana oy veren, vermeyen herkese teşekkür ediyorum. Bu gemide hep beraberiz. Bu gemiyi de sizlerin desteğiyle düzliğe çıkaracağız. Ne karar alırsak alalım sizlerle paylaşarak alacağız. Allah mahcup etmesin, bir yola çıktık. Zorluklar aşılacak için vardır. Biz de bu zorlukların üstesinden geleceğiz. Herkese teşekkür ederim. Hayırlı olsun.”

SPOR

BEŞİKTAŞ eski başkanı, FUTBOL Federasyonu'nun 41. başkanı olan Yıldırım Demirören, “UEFA ile diyaloglarımızı en iyi şekilde kurup kaostan çıkmanın yolunu arayacağız” dedi. Yeni başkan, şike konusunda Etik Kurulu raporunu aldıktan sonra Avrupa futbolunun patronu ile yeniden pazarlığa oturarak yeni bir yol haritası çizicek.



Beşiktaş başkanını seçiyor

SPOR

YILDIRIM Demirören'in TFF Başkanı seçilmesinin ardından Beşiktaş'ın yeni başkanının seçileceği tarih açıklandı. Yıldırım Demirören'in TFF Başkanı seçilmesinin ardından Beşiktaş'ın yeni başkanının seçileceği tarih açıklandı. Beşiktaş Yönetimi'nin istifa kararı yürürlüğe girdi. Olağanüstü Seçimli Genel Kurul 25 Mart'ta yapılacak.

Yıldırım Demirören'in TFF Başkanı seçilmesinin ardından Beşiktaş'ın yeni başkanının seçileceği tarih açıklandı. Yıldırım Demirören'in TFF Başkanı seçilmesinin ardından Beşiktaş'ın yeni başkanının seçileceği tarih açıklandı. Beşiktaş Yönetimi'nin istifa kararı yürürlüğe girdi. Olağanüstü Seçimli Genel Kurul 25 Mart'ta yapılacak. Yeni yönetim seçilene kadar Beşiktaş'ta yönetimi Divan Kurulu yürütecek.

Serdal Adalı, "1-1.5 sene önce biri bana 'Beşiktaş'a başkan olacaksınız' dese takla atardım Şimdilerde ise kararsızım, yine de sürecin neler göstereceğine bakacağız" dedi. Fotomaç'ın haberine göre, Beşiktaş'ta Yıldırım Demirören'den boşalan başkanlık koltuğuna oturacak adaylardan biri olan Serdal Adalı, çarpıcı bir benzetme yaptı. Dün yapılan TFF seçimlerinde misa-

firlerin ağırlıklı bölümünün Beşiktaşlı olması dikkat çekerken, camianın önemli isimlerinden Fahrettin Curoğlu, konuyla ilgili olarak, "Serdal (Adalı) kardeşim başta olmak üzere adaylar çıkacaktır. Çıkması da iyi olur. Eğer Adalı aday olursa oyumu veririm" yorumunu yaptı. Yönetimde yer alan birçok isim de benzer yorumlar yaparken, Serdal Adalı ise konuyla ilgili olarak önce bir latifede bulunarak, "Asbaşkanlık yaptım 5 ay yattım. Herhalde başkanlık yaparsam 5 yıl yatarım!" dedi. Son yaşanan sürecin hevesini kırdığını vurgulayan Adalı şöyle devam etti: "1-1.5 sene önce biri bana 'Beşiktaş'a başkan olacaksınız' dese takla atardım. Şimdi kararsızım. Yine de süreci bekleyelim, neler olacak görelim." Öte yandan 25 Mart tarihinde yapılacak seçimlere eski yönetici Sinan Vardar'ında aday olacağı söyleniyor.



Çocuk Edebiyatı üzerine

Edebiyat Buluşmaları'nın 24 Şubat 2012 tarihli konusu "Çocuk Edebiyatımız" oldu. Levent Kültür Merkezi'nde saat: 19:30'da yapılan toplantıya konuşmacı olarak Mustafa Balel, Nemika Tuğcu ve Zeynep Aliye katıldı. Beşiktaş Belediyesi'nin Kavis Kitap'la birlikte düzenlediği "Edebiyat Buluşmaları" etkinliği bu yıl ikincisi gerçekleştiriliyor.

Levent Kültür Merkezi'nde saat: 19:30'da yapılan toplantıya konuşmacı olarak Mustafa Balel, Nemika Tuğcu ve Zeynep Aliye katıldı. 13 Ocak 2012'de başlayan buluşmalar 23 Mart 2012'ye kadar her cuma devam edecek. Edebiyat Buluşmaları 2 Mart 2012 tarihinde, Hıfzı Topuz ve

Orhan Karaveli'nin katılacağı "Tevfik Fikret'te Buluşmak" konu başlığı ile Saat: 19:30'da Levent Kültür Merkezi'nde devam edecek. Beşiktaş Belediyesi'nin Kavis Kitap'la birlikte düzenlediği "Edebiyat Buluşmaları" etkinliği tüm hızıyla devam ediyor. Beşiktaş Belediyesi ve Kavis Kitap tarafından 13 Ocak 2012'de başlatılan "Edebiyat Buluşmaları" şiir ve edebiyat severler ile ustaları buluşturması nedeniyle büyük ilgi topluyor. "Edebiyat Buluşmaları" etkinliğinin bu yılki programı 23 Mart 2012'ye kadar her cuma devam edecek. 2 Mart 2012 tarihinde gerçekleşecek "Edebiyat Buluşmaları" etkinliğinin konukları, Hıfzı Topuz ve Orhan Karaveli. Konu ise "Tevfik Fikret'te Buluşmak..."

**KÜLTÜR
SANAT**

EDEBİYAT Buluşmaları'nın 24 Şubat 2012 tarihli konusu "Çocuk Edebiyatımız" oldu. Levent Kültür Merkezi'nde saat: 19:30'da yapılan toplantıya konuşmacı olarak Mustafa Balel, Nemika Tuğcu ve Zeynep Aliye katıldı. Beşiktaş Belediyesi'nin Kavis Kitap'la birlikte düzenlediği "Edebiyat Buluşmaları" etkinliği bu yıl ikincisi gerçekleştiriliyor.

